




ohlédnutí za krajskými volbami 17. – 18. 10.2008

volená strana okrsek Janová okrsek radnice okrsek kino okrsek Dělnic.dům
počet hlasů počet hlasů počet hlasů počet hlasů celkem hlasů

ODS 67 174 187 191 619
ČSSD 52 167 218 159 596
KSČM 26 40 64 80 210
KDU - ČSL 6 34 30 40 110
ostatní strany * 117

zaps. voličů 412 1 095 1 091 1 190 3 788
účast voličů 166 453 545 505 1 669
platné hlasy 163 451 539 499 1 652
účast % 40,29 41,36 49,95 42,43 44,06

* Do krajských voleb se přihlásilo celkem 15 stran a sdružení. Vzhledem k malému počtu získaných hlasů zbývajících stran ( 11 stran získalo celkem   
 117 hlasů) uvádíme v tabulce pouze strany, které získaly nad 100 hlasů od svých voličů. - starosta -







obr. pf 2009





16 Ples školských zařízení ZŠ Heleny Salichové, MŠ Polanka ZŠ Heleny Salichové
16 Výchovný koncert pro děti 

MŠ Polanka n/O
ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou

Polanecká školní liga v 4 + 1 
3 - 5. tříd

ZŠ Heleny Salichové Sportovní hala Polanka n/O

20 Školní kolo celostátní soutěže ZUŠ 
ve hře na klavír, housle, akordeon, 
kytaru

ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou

23 Hasičský ples Sdružení hasičů Polanka n/O Dělnický dům
24 Společenský večírek Zahradkáři a chovatelé Polanka Sál u Dluhošů
30 16. Obecní ples ÚMOb Polanka nad Odrou Sál u Dluhošů
31 Ples sportovců DTJ Polanka - oddíl volejbalu Dělnický dům

Koncertní žákovské večery ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou
7 Dětský maškarní ples Mateřská školka Dělnický dům
21 Pochovávání basy DTJ Polanka - oddíl házené Dělnický dům
16 Maškarní ples Klub rodičů ZŠ H.Salichové Sál u Dluhošů

Koncertní žákovské večery ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou
Polanecká školní liga v 4 + 1 
3 -5. tříd

ZŠ Heleny Salichové Sportovní hala Polanka n/O

Koncert dětského pěveckého zboru 
Hlahol / ke dni učitelů

ZŠ Heleny Salichové ZŠ Heleny Salichové

Jarní výstava prací dětí výtvarného 
oboru

ZUŠ Polanka nad Odrou Knihovna Polanka n/O

Hrajeme spolu - koncert komorní hry 
a klavírní souhry

ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou

Koncert ŠKS komise při ÚMOb Polanka Kino
Pálení čarodějnic Klub rodičů ZŠ H.Salichové Areál TJ Sokol Polanka
Velikonoční výstava ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou
Koncertní žákovské večery ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou
11. ročník Turnaje o přeborníka školy DTJ Polanka - oddíl volejbalu Sportovní hala Polanka n/O
Polanecká školní liga v 4 +1 
 3 - 5. tříd

ZŠ Heleny Salichové Sportovní hala Polanka n/O

30 Koncert učitelů k osvobození Polanky 
nad Odrou

ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou

1 Turnaj generací DTJ Polanka - oddíl házené Sportovní hala Polanka n/O
Smažení vaječiny Klub rodičů ZŠ H.Salichové Areál ZŠ Heleny Salichové
28.ročník Generačního turnaje DTJ Polanka - oddíl volejbalu Dělnický dům
Slavnostní besídka pro rodiče Mateřská školka Kino

15 9. ročník Turnaje Poodří DTJ Polanka - oddíl volejbalu Sportovní hala Polanka n/O
Koncerty absolventů 
hudebního oboru

ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou

Výstava absolventů výtvarného oboru ZUŠ Polanka nad Odrou Kino
Jarní koncert dechové hudby Polanská dechovka Kino
Polanecká školní liga v 4 + 1 
3 - 5. tříd

ZŠ Heleny Salichové Sportovní hala Polanka n/O

16.ročník Turnaje tříčlenných 
rodinných  družstev

DTJ Polanka - oddíl volejbalu Sportovní hala Polanka n/O

11-14 Mezinárodní turnaj mládeže Polanka 
cup - 15. ročník

DTJ Polanka - oddíl házené Víceúčelová plocha ÚMOb 
Sportovní hala Polanka n/O 
Dělnický dům

13 Den dětí DTJ Polanka - oddíl házené

ŠKS komise při ÚMOb Polanka

Dělnický dům

13 Finále polanecké školní ligy v 4 + 1  
3 - 5. tříd

ZŠ Heleny Salichové Dělnický dům

17 Svátek hudby - koncert dětí 
k Evropskému dni hudby

ZUŠ Polanka nad Odrou Kino



21 Soutěž v požárním útoku mladých 
hasičů, mužů, žen a veteránů

Sdružení hasičů Polanka n/O Fotbalové hřiště 

25 Krmášová zábava DTJ Polanka - oddíl házené Dělnický dům
Krmášový koncert dechové hudby Polanská Dechovka Areál ČSCH

26 Krmáš ŠKS komise při ÚMOb Polanka
25-26 Výstava drobného zvířectva Český svaz chovatelů Areál ČSCH

Odpolední akce pro děti Skauti
Podzimní výstava, ovoce, zeleniny 
a květin z naších zahrádek

Polanečtí zahradkáři Kino

Polanecká školní liga v 4 + 1 3 - 5. tříd ZŠ Heleny Salichové Sportovní hala Polanka n/O
Žákovský koncert ZUŠ Polanka nad Odrou
Podzimní koncert dechové hudby Polanská dechovka Kino
Polanská školní liga v 4 + 3 - 5. tříd ZŠ Heleny Salichové Sportovní hala Polanka n/O
Polanské světélkování Klub rodičů ZŠ H.Salichové
Divadelní představení v improvizaci ŠKS komise při ÚMOb Polanka Kino
Setkání pracovníků ZŠ s bývalými 
zaměstnanci a představiteli obce

ZŠ Heleny Salichové ZŠ Heleny Salichové

Výchovný koncert pro žáky Přípravné 
hudební výchovy

ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou

Polanská školní liga v 4 + 1 3 - 5. tříd ZŠ Heleny Salichové Sportovní hala Polanka n/O
4 Mikulášské dopoledne pro děti ZŠ 

a MŠ
DTJ Polanka - oddíl volejbalu

MŠ Polanka

Sportovní hala Polanka n/O

5 Mikulášská nadílka ŠKS komise při ÚMOb Polanka 
Klub rodičů ZŠ H.Salichové 
DTJ Polanka - oddíl házené

Dělnický dům

5 Mikulášská zábava DTJ Polanka - oddíl házené Dělnický dům
5 Mikulášská besídka Skauti
19 26.ročník Vánočního turnaje 

smíšených družstev
DTJ Polanka - oddíl volejbalu Sportovní hala Polanka n/O

23 Roznášení betlémského světla Skauti
Vánoční mše - koncert učitelů ZUŠ Polanka nad Odrou Husův sbor
Koncert ŠKS komise při Úmob Polanka Kino
Předvánoční dílna pro děti, rodiče a 
občany obce - vánoční tradice v praxi

ZŠ Heleny Salichové ZŠ Heleny Salichové

Vánoční koncert žáků ZUŠ Polanka nad Odrou Sál ZUŠ Polanka nad Odrou
Vánoční koncert dechové hudby Polanská dechovka Kino





konverzace u lektorky   
(Poruba)

u klienta

Individuální 
hodiny

4000 kč 4000 kč 5000 Kč

konverzační 
kurzy

odpolední kurzy večerní kurzy

Skupiny od 3 do 
10 studentů

2000 Kč 2000 Kč 2000 Kč




